
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «#j£>> /О  2020 г. № О

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по технологии в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады 
школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных 
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Ю.Метринская

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в 2020-2021 учебном году



Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики 
администрации города,, „ л _ 
от cMJldML»- M id?

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 20.10.2020 
Предмет: Технология (девушки)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

5 класс

1.
Маковецкая Елизавета 

Александровна 5г МАОУ «СОШ №4» 18 90 победитель
Тунгускова

Надежда
Михайловна

2. Гарайшина Карина Руслановна 5а МАОУ «СОШ №4» 18 90 Победитель
Тунгускова

Надежда
Михайловна

3. Алиева Амина Хидернебиевна 5а МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

4. Корнийчук Милана 
Александровна 5в МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер

Тунгускова
Надежда

Михайловна

5. Никифорова Диана Олеговна 5а МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

6. Борисова Полина Алексеевна 5в МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер Тунгускова
Надежда



3

Михайловна

7. Ботнарюк Ксения Евгеньевна 5 г МАОУ «СОШ №4» 16 80 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

8. Пронько Виктория Денисовна 5г МАОУ «СОШ №4» 16 80 призёр
Тунгускова

Надежда
Михайловна

9. Медведева Людмила Вадимовна 5г МАОУ «СОШ №2» 16 80 Победитель Титова Елена 
Павловна

10. Гасаналиева Залина Вагифовна 5в МАОУ «СОШ №1» 15 75 Победитель
Вергилесова

Наталья
Владимировна

11. Мурзина Лидия Ильмировна 5в МАОУ «СОШ №9» 15 75 Победитель Хатипова Лариса 
Камильевна

12. Язмуханбетова Айша 
Рафаиловна 5г МАОУ «СОШ №2» 14 70 Призер Титова Елена 

Павловна

13. Кочергина Евгения Сергеевна 5а МАОУ «СОШ №2» 14 70 Призер Титова Елена 
Павловна

14. Лукьяненко Мария Сергеевна 5в МАОУ «СОШ №9» 13 65 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

15. Соколова Анастасия Петровна 5в МАОУ «СОШ №9» 13 65 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

16. Герман Любовь Александровна 5в МБОУ «СОШ №6» 13 65,0 победитель Цечоева Диана 
Моновировна

17. Козлова Дарья Александровна 5в МАОУ «СОШ №2» 13 65 Призер Титова Елена 
Павловна

18. Кузнецова Анна Андреевна 5а МАОУ «СОШ №1» 12 60 Призер
Вергилесова

Наталья
Владимировна

19. Иванова Лика Игоревна 5в МАОУ «СОШ №9» 12 60 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

20. Иванова Екатерина Николаевна 5 а МАОУ №5 
«Г имназия» 12 60 победитель Егорова Марина 

Анатольевна

21. Лобода Ева Михайловна 5 а МАОУ №5 
«Г имназия» 12 60 победитель Егорова Марина 

Анатольевна



22. Захарова Валерия Алексеевна 5 а МАОУ №5 
«Еимназия»

12 60 победитель Егорова Марина 
Анатольевна

23. Козлова Виктория Дмитриевна 5в МБОУ «СОШ №6» 12 60,0 призер Цечоева Диана 
Моновировна

24. Палашкина Анастасия 
Андреевна 5а МАОУ «СОШ №1» 11 55 Призер

Вергилесова
Наталья

Владимировна

25. Султанова Камилла 
Альбертовна 5 а МАОУ №5 

«Е имназия»
11 55 призер Егорова Марина 

Анатольевна

26. Скидская Юлия Вячеславовна 5 в МАОУ №5 
«Е имназия» 9 45 призер Егорова Марина 

Анатольевна

27. Пережогина Юлия Артуровна 5 б МАОУ №5 
«Еимназия» 9 45 призер Егорова Марина 

Анатольевна
6 класс

28. Чернушкина Анастасия 
Александровна

6г МАОУ «СОШ №1» 22 88 Победитель Логинова Татьяна 
Николаевна

29. Ревуцкая Вероника Витальевна 6а МАОУ «СОШ №4» 22 88 победитель
Тунгускова

Надежда
Михайловна

30. Гечекбаева Эмина 
Джаягалдиновна 6в МАОУ «СОШ №4» 21 84 призер

Тунгускова
Надежда

Михайловна

31. Лукашевич Анастасия 
Артемовна 6д МАОУ «СОШ №4» 21 84 призер

Тунгускова
Надежда

Михайловна

32. Дрибница Анна Сергеевна 6в МАОУ «СОШ №4» 20 80 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

33. Ширина Влада Владимировна 6в МАОУ «СОШ №4» 20 80 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

34. Кузнецова Александра 
Сергеевна 6е МАОУ «СОШ №9» 19 76 Победитель Хатипова Лариса 

Камильевна

35. Иващенкова Екатерина 
Евгеньевна 6е МАОУ «СОШ №9» 18 72 Призёр Хатипова Лариса 

Камильевна



5

36. Воробьёва Анфиса Геннадьевна 6е МАОУ «СОШ №9» 18 72 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

37. Шевцова Александра 
Александровна

6г МАОУ «СОШ №1» 17 68 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

38. Самцова Мария Алексеевна 6в МАОУ «СОШ №9» 17 68 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

39. Зубро Неля Анатольевна 6а МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 16,25 65 победитель Носова Е.В.

40. Чикалова Агата Дмитриевна 6г МАОУ «СОШ №1» 16 64 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

41. Лебедюк Варвара Васильевна 6г МАОУ «СОШ №2» 15 60 Победитель Титова Елена 
Павловна

42. Бутаева Регина Низамовна 6 в МАОУ №5 
«Гимназия» 14 56 победитель Егорова Марина 

Анатольевна

43. Гарипова Милана Ильшатовна 66 МБОУ «СОШ №6» 14 56,0 победитель Цечоева Диана 
Моновировна

44. Афанасьева Эвелина 
Максимовна 6а МАОУ «СОШ №2» 14 56 Призёр Титова Елена 

Павловна

45. Левандовская Пелагея 
Владимировна 66 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 14 56 призер Носова Е.В.

46. Конищева Кристина Павловна 66 МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 13,25 54 призер Носова Е.В.

47. СадрисламоваАльфияАлфисовна 6 г МАОУ №5 
«Г имназия» 13 52 призер Егорова Марина 

Анатольевна

48. Исаева Ангелина Сергеевна 6 а МАОУ №5 
«Г имназия» 13 52 призер Егорова Марина 

Анатольевна

49. Карпенко Валентина 
Вячеславовна 6 6 МАОУ №5 

«Г имназия» 13 48 призер Егорова Марина 
Анатольевна

50. Ханова Кира Газизовна 6 в МАОУ №5 
«Гимназия» 13 48 призер Егорова Марина 

Анатольевна

51. Савкина Анна Андреевна 6а МАОУ «СОШ №2» 13 52 Призёр Титова Елена 
Павловна

7-8 класс

52. Хабибуллина Сафина 
Тимуровна

7г МАОУ «СОШ №1» 28 93 Победитель Логинова Татьяна 
Николаевна



53. Горбунова Дарья Павловна 7в

......  '

МАОУ «СОШ №4» 28 94 победитель
Тунгускова

Надежда
Михайловна

54. Рыбицкая Таисия Алексеевна 7в МАОУ «СОШ №1» 27 90 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

55. Петряева Марьяна Николаевна 8д МАОУ «СОШ №4» 27 78 победитель
Тунгускова

Надежда
Михайловна

56. Минулина Виктория Айдаровна 7в МАОУ «СОШ №1» 26 86,5 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

57. Шалимова Анастасия 
Александровна

7в МАОУ «СОШ №1» 26 86,5 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

58. Долгушина Анастасия 
Александровна

7г МАОУ «СОШ №1» 26 86,5 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

59. Иващенко Кира Ивановна 8в МАОУ «СОШ №4» 26 75 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

60. Галишанова Юлиана Маратовна 8в МАОУ «СОШ №1» 25 71 Победитель Логинова Татьяна 
Николаевна

61. Петрова Виолетта Максимовна 8в МАОУ «СОШ №4» 25 72 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

62. Юшкова Дарья Денисовна 8а МАОУ «СОШ №1» 24 68 Призер Логинова Татьяна 
Николаевна

63. Сорока Екатерина Алексеевна 7а МАОУ «СОШ №4» 24 80 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

64. Александрова Анастасия 
Сергеевна 7в МАОУ «СОШ №4» 23 77 призер

Тунгускова
Надежда

Михайловна

65.
Шлыкова Анастасия 

Дмитриевна
8г МАОУ «СОШ №2» 23 66 Победитель

Титова Елена 
Павловна

66. Алачева Патимат Арсеновна 8г МАОУ «СОШ №2» 22 63 Призер Титова Елена 
Павловна



67. Кергенцева Евгения Викторовна 7 г МАОУ «СОПЛ №3 им. 
И.И. Рынкового» 21.5 7,.6 победитель Носова Е.В.

68. Дубова Елизавета Сергеевна 7а МАОУ «СОШ №9» 21 70 Победитель Хатипова Лариса 
Камильевна

69. Пакичева Ксения Андреевна 7а МАОУ «СОШ №9» 20 66 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

70. Кузнецова Аделина Юрьевна 7г МАОУ «СОШ №9» 20 66 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

71. Свичкарь Арина Павловна 86 МАОУ «СОШ №9» 20 57 Победитель Хатипова Лариса 
Камильевна

72. Заболотняя Виктория 
Алексеевна 76 МАОУ «СОШ №2» 20 67 Победитель Титова Елена 

Павловна

73. Сулхаева Алима Адиль Кызы 8г МАОУ «СОШ №9» 19 54 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

74. Сафиуллина Раушания 
Рустамовна 8в МБОУ «СОШ №6» 19 54,2 победитель Цечоева Диана 

Моновировна

75. Иванова Арина Алексеевна 76 МАОУ «СОШ №2» 19 63 Призер Титова Елена 
Павловна

76. Загирова Зарпике Шевкетовна 7г МАОУ «СОШ №9» 18 60 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

77. Редколес Ксения Алексеевна 76 МАОУ «СОШ №9» 18 60 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

78. Лещенко Анастасия Сергеевна 8г МАОУ «СОШ №9» 18 51 Призёр Хатипова Лариса 
Камильевна

79. Салова Екатерина Алексеевна 76 МБОУ «СОШ №6» 18 60,0 победитель Цечоева Диана 
Моновировна

80. Плотникова Ксения Николаевна 7а МАОУ «СОШ №2» 18 60 Призер Титова Елена 
Павловна

81. Суденко Елизавета Андреевна 7а МАОУ «СО.Ш №2» 18 60 Призер Титова Елена 
Павловна

82. Токарева Мария Сергеевна 7 в МАОУ №5 
«Г имназия» 17 56 победитель Егорова Марина 

Анатольевна

83. Аминева Диана Николаевна 76 МБОУ «СОШ №6» 17 57,0 призер Цечоева Диана 
Моновировна



84. Кондова Дарья Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 16,5 55 призер Носова Е.В.

85. Мещанко Эмма Анатольевна 7г МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 16,25 54.16 призер Носова Е.В.

86. Жук Валерия Ярославовна 7 6 МАОУ №5 
«Г имназия» 16 53 призер Егорова Марина 

Анатольевна

87. Ишимова Полина Андреевна 7 в МАОУ №5 
«Г имназия» 16 53 призер Егорова Марина 

Анатольевна

88. Хайруллина
АдэлинаРафаэльевна 7 в МАОУ №5 

«Г имназия» 15 50 призер Егорова Марина 
Анатольевна

89. Паюхина Валерия Вадимовна 7 а МАОУ №5 
«Гимназия» 15 50 призер Егорова Марина 

Анатольевна

90. Сёмина Марианна Андреевна 8 6 МАОУ №5 
«Гимназия» 15 42 призер Егорова Марина 

Анатольевна

91. Дмитриченко Александра 
Викторовна 8 6 МАОУ №5 

«Гимназия» 14 40 призер Егорова Марина 
Анатольевна

92. Герасимова Анастасия Павловна 8 6 МАОУ №5 
«Гимназия» 14 40 призер Егорова Марина 

Анатольевна
9 класс

93. Магеррамова Альмира Заур 
кызы 9д МАОУ «СОШ №4» 32 91 победитель

Тунгускова
Надежда

Михайловна

94. Перфильева Ирина Викторовна 9д МАОУ «СОШ №4» 30 85 призер
Тунгускова

Надежда
Михайловна

95. Крыськова Дана Викторовна 9в МБОУ «СОШ №6» 22 63,0 победитель Цечоева Диана 
Моновировна

96.
Сююнчгереева 

Г иччибике 
Имамдиновна

9 а МАОУ №5 
«Гимназия» 18 51 победитель Егорова Марина 

Анатольевна

97. Соболь Вероника Николаевна 9в МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 17,5 50 победитель Носова Е.В.

98. Князева Милена Алексеевна 9г МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И. Рынкового» 14 40 призер Носова Е.В.

10-11 класс



99. Писаревская Валерия 106 МАОУ «СОШ №1» 25 89 Победитель Логинова Татьяна
Константиновна Николаевна



10

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 20.10.2020 
Предмет: Технология (юноши)

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

5 класс

100. Кашкадамов Иван 
Павлович 5г МБОУ «СОШ №6» 29 82,9 победитель Сорокин Олег 

Анатольевич

101.
Тухтаркин Олег 

Иванович 5в МБОУ «СОШ №6» 23 65,7 призер Сорокин Олег 
Анатольевич

102. Таривердиев Тимур 
Мурадович 5а МАОУ «СОШ №2» 23 65 Победитель Дубровин Данил 

Сергеевич

103. Ниязов Азат Саматович 5а МАОУ «СОШ №2» 22 63 Призер Дубровин Данил 
Сергеевич

104. Бревнов Денис 
Дмитриевич 5г МАОУ «СОШ №2» 21 61 Призер Дубровин Данил 

Сергеевич

105. Власов Егор 
Максимович 5а МАОУ «СОШ №1» 18 51 Призер Дранко Виктор 

Викторович

106. Горбанёв Семён 
Иванович 5 в МАОУ «СОШ №4» 18 90 победитель Алиев Умар 

Шейхович

107. Курбанов Даниял 
Камильевич 5 в МАОУ «СОШ №4» 18 90 Победитель Алиев Умар 

Шейхович

108. Мустафин Хурмат 
Айгизович 5 в МАОУ «СОШ №4» 18 90 победитель Алиев Умар 

Шейхович

109. Клычев Рустам 
Абдулкеримович 5 а МАОУ «СОШ №4» 18 90 победитель Алиев Умар 

Шейхович

110.
Аскеров Алим 

Гусейнович 5 а МАОУ «СОШ №4» 18 90 победитель Алиев Умар 
Шейхович

111.
Шевцов Алексей 
Саман дар Оглы 5в МБОУ «СОШ №6» 18 51.4 призер Сорокин Олег 

Анатольевич
112. Беккер Савелий 5а МАОУ «СОШ №1» 17 49 Призер Дранко Виктор



Николаевич Викторович

113. Евграфов Ростислав 
Сергеевич 5 г МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер Алиев Умар 

Шейхович

1 14. Халилов Халил 
Рустамович 5 г МАОУ «СОШ №4» 17 85 призер Алиев Умар 

Шейхович

115. Вйсбург Александр 
александрович 5 д МАОУ «СОШ №4» 16 80 призер Алиев Умар 

Шейхович

116. Хромишин Даниил 
Иванович 5 д МАОУ «СОШ №4» 16 80 призер Алиев Умар 

Шейхович

1 17. Чудаков Илья 
Михайлович 5 д МАОУ «СОШ №4» 16 80 призер Алиев Умар 

Шейхович
6 класс

118. Ибрагимов Артём 
Наильевич 6е МАОУ «СОШ №9» 30 85 Победитель Решетилов Сергей 

Анатольевич

119. Халитов Дамир 
Ринатович 6а МАОУ «СОШ №9» 29 82 Призёр Решетилов Сергей 

Анатольевич

120. Верещагин Григорий 
Витальевич 6е МАОУ «СОШ №9» 29 82 Призёр Решетилов Сергей 

Анатольевич

121. Афанасьев Елисей 
Григорьевич 6Г МАОУ №5 

«Гимназия» 29 82 победитель Беца Василий 
Васильевич

122. Фаткулен Даниэль 
Раульевич 6в МАОУ «СОШ №2» 29 97 Победитель Дубровин Данил 

Сергеевич

123. Довгошия Владимир 
Александрович 6г МБОУ «СОШ №6» 28 80,0 победитель Сорокин Олег 

Анатольевич

124. Смирнов Сергей 
Андреевич 6г МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 27 77 победитель Гадевич Виктор 
Николаевич

125. Нуждин Илья 
Денисович

6д МАОУ «СОШ №1» 26 74 Победитель Дранко Виктор 
Викторович

126. Хайдаров Михаил 
Александрович 6в МАОУ «СОШ №9» 25 71 Призёр Решетилов Сергей 

Анатольевич

127. Нонка Михаил 
Сергеевич 6в МАОУ «СОШ №9» 25 71 Призёр Решетилов Сергей 

Анатольевич

128. Ямпольский Иван 
Русланович 6в МАОУ «СОШ №2» 25 83 Призёр Дубровин Данил 

Сергеевич



12

129. Ходзинский Роман 
Викторович 66 МАОУ «СОШ №2» 24 80 Призёр Дубровин Данил 

Сергеевич

130. Магамедов Карим 
Фиделевич 6в МБОУ «СОШ №6» 21 60,0 призер Сорокин Олег 

Анатольевич

131. Фаткуллин Реваль 
Ильшатович 6 в МАОУ «СОШ №4» 20 80 победитель Алиев Умар 

Шейхович

132. Г иль Игорь Иванович 6 6 МАОУ «СОШ №4» 20 80 победитель Алиев Умар 
Шейхович

133. Магерамов Эльхан 
Заурович 6 а МАОУ «СОШ №4» 20 80 победитель Алиев Умар 

Шейхович

134. Апаев Ренат 
Серёчаевич 6 г МАОУ «СОШ №4» 20 80 победитель Алиев Умар 

Шейхович

135. Магомедов Набиюлла 6 г МАОУ «СОШ №4» 19 76 призер Алиев Умар 
Шейхович

136. Куринкин Максим 
Анатольевич 6 г МАОУ «СОШ №4» 19 76 призер Алиев Умар 

Шейхович

137. Мельников Данил 
Станиславович 6 г МАОУ «СОШ №4» 18 72 призер Алиев Умар 

Шейхович

138. Камбулатов Замрат 
Муратович 6 в МАОУ «СОШ №4» 18 72 призёр Алиев Умар 

Шейхович
7-8 класс

139. Чернов Кирилл 
Евгеньевич 8 д МАОУ «СОШ №4» 33 94 победитель Алиев Умар 

Шейхович

140. Турский Семён 
Сергеевич 7г МАОУ «СОШ №9» 32 91 Победитель Решетилов Сергей 

Анатольевич

141. Серебренников Матвей 
Сергеевич 7 г МАОУ «СОШ №4» 29 96 победитель

Алиев Умар 
Шейхович

142. Горшанников Тимофей 
Евгеньевич 7 в МАОУ «СОШ №4» 29 90 победитель Алиев Умар 

Шейхович

143. Тухтаркин Игорь 
Иванович 7а МБОУ «СОШ №6» 29 82,9 победитель Сорокин Олег 

Анатольевич

144. Люкшин Алексей 
Михайлович 8 д МАОУ «СОШ №4» 28 80 победитель Алиев Умар 

Шейхович
145. Билалов Тимур 7 г МАОУ «СОШ №4» 27 67 призер Алиев Умар



Русланович Шейхович

146. Трутников Олег 
Евгеньевич 7с МАОУ «СОШ №4» 27 53 призер Алиев Умар 

Шейхович

147. Демченко Мирослав 
Юрьевич 7в МАОУ «СОШ №2» 27 77 Победитель Дубровин Данил 

Сергеевич

148. Чуднецов Сергей 
Сергеевич 8г МАОУ «СОШ №2» 27 89 Победитель Дубровин Данил 

Сергеевич

149. Бурмистров Максим 
Дмитриевич 8г МАОУ «СОШ №2» 27 89 Победитель Дубровин Данил 

Сергеевич

150. Семёнкин Артём 
Денисович 86 МАОУ «СОШ №9» 26 86 Победитель Решетилов Сергей 

Анатольевич

151. Нариманов Дмитрий 
Максимович 76 МАОУ «СОШ№2» 26 74 Призер Дубровин Данил 

Сергеевич

152. Попов Илья Сергеевич 76 МАОУ «СОШ №1» 25 71 Победитель Дран ко Виктор 
Викторович

153. Мозоленко Артем 
Константинович 7в МАОУ №5 

«Еимназия» 25 71 победитель Беца Василий 
Васильевич

154. Чучев Роман 
Андреевич

7а МАОУ «СОШ №1» 24 69 Призер Дранко Виктор 
Викторович

155. Демидов Сергей 
Валентинович 8а МБОУ «СОШ №6» 24 80 победитель Сорокин Олег 

Анатольевич

156. Терёшин Андрей 
Алексеевич 7в МАОУ «СОШ№2» 24 68 Призер Дубровин Данил 

Сергеевич

157. Бондарь Егор 
Радимирович 7 с МАОУ «СОШ №4» 23 53 призер Алиев Умар 

Шейхович

158. Ильичев Матвей 
Анатольевич 7 с МАОУ «СОШ №4» 23 50 призер Алиев Умар 

Шейхович

159. Хайрзаманов Максим 
Рамилевич 7 в МАОУ «СОШ №4» 23 43 призёр Алиев Умар 

Шейхович

160. Кондратьев Максим 
Алексеевич

76 МАОУ «СОШ №1» 22 63 Призер Дранко Виктор 
Викторович

161. Колочев Максим 
Сергеевич 8 в МАОУ «СОШ №4» 21 60 призёр Алиев Умар 

Шейхович
162. Берсенёв Илья 8а МБОУ «СОШ №6» 20 66,7 призер Сорокин Олег



14

Александрович Анатольевич

163. Бессонов Андрей 
Анатольевич 8а МБОУ «СОШ №6» 20 66,7 призер Сорокин Олег 

Анатольевич

164. Петренко Александр 
Александрович 8 6 МАОУ «СОШ №4» 19 54 призёр Алиев Умар 

Шейхович

165. Алиев Рустам 
Бахрамович 8 в МАОУ «СОШ №4» 17 48 призёр Алиев Умар 

Шейхович

166. Ярыжников Александр 
Анатоьевич 8 д МАОУ «СОШ №4» 16 45 призёр Алиев Умар 

Шейхович

167. Лесивцив Александр 
Викторович 8а МБОУ «СОШ №6» 15 50,0 призер Сорокин Олег 

Анатольевич

168. Лебедев Богдан 
Геннадьевич 86 МАОУ «СОШ №2» 15 50 Призер Дубровин Данил 

Сергеевич

169. Сабыржанов Кантемир 
Нурланович 86 МАОУ «СОШ №2» 9 30 Призёр Дубровин Данил 

Сергеевич
9 класс

170. Шипицын Михаил 
Викторович 9 в МАОУ «СОШ №4» 33 94 победитель Алиев Умар 

Шейхович

171. Лисечко Григорий 
Иванович 9 в МАОУ «СОШ №4» 28 80 призёр Алиев Умар 

Шейхович

172. Шубин Антон 
Алексеевич 9в МБОУ «СОШ №6» 27 90 победитель Сорокин Олег 

Анатольевич

173. Бакашев Магомед 
Бисланович 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 24 80 победитель Гадевич Виктор 
Николаевич

174. Бондаренко Алексей 
Дмитриевич 9 в МАОУ «СОШ №4» 21 60 призёр Алиев Умар 

Шейхович

175. Годяцкий Никита 
Александрович 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 20 66 призер Г адевич Виктор 
Николаевич

176. Мичурин Валентин 
Антуанович 9 г МАОУ «СОШ №4» 19 54 призёр Алиев Умар 

Шейхович

177. Сифуров Арсений 
Александрович 9а МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 18 60 призер Г адевич Виктор 
Николаевич

10-11 класс



15

178. Рогожников Максим 
Георгиевич 106 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового» 31 88 победитель Гадевич Виктор 
Николаевич

179. Садыков Денис 
Раисович 106 МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И. Рынкового»
20 57 призер Гадевич Виктор 

Николаевич


